
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدوشنبه  20  آذر  1402،  27  جمادی الاول  1445 ،  11  دسامبر  2023 ، شماره 4362  )1746  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما آماده پذیرش سفارشات شما 

0946910302509469103025

استخدام  
من�ش عصر - 3 به بعد

07644424999

    کیوان امیری

 

صفحه 3 ۩ صفحه 3 ۩

•  نام مزایده گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مزایده گزار: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.  تلفن: 44421380- 076
*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.

تلفن: 88780747- 021 و 021-88872235-8
•  موضوع مزایده: واگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تنیس در جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 24 ماه شمسی.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 

مساحت زمین  محدوده مکانی مشخصات زمین تنیس ردیف 
 )عرصه( 

اجاره بهای پایه مزایده  
 ماهیانه در سال اول )ریال(

مجموع اجاره بهای پایه مزایده 
 در سال اول )ریال( 

 2.103 مجموعه ورزشی المپیک  1کورت شماره  1

1.200.000.000 14.400.000.000 

 3.298 مجموعه ورزشی المپیک  4الی  2کورت شماره  2
 5.775 مجموعه ورزشی المپیک  10الی  5کورت شماره  3
 4.600 ورزشی المپیک مجموعه  چهارگانه هارد کورت 4
 330 مجموعه ورزشی المپیک  ساختمان سونا و جکوزی  5
 30 مجموعه ورزشی المپیک  دفتر اداری تنیس  6

•  تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت 
اداری مورخ 1402/09/25

•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت 
فروش اسناد تا ساعت 14:00 مورخ 1402/10/06

•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 
مزایده گزار

•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: ساعت 
09:00 مورخ 1402/10/09 در دفتر مرکزی مزایده گزار

تبصره :حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  
پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

•  مبلغ خرید اسناد مزایده: 10.000.000 )ده میلیون( ریال که می بایست 
به روش ذیل ارائه شود:           

-   رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک 
سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ، -/.720.000.000 
)هفتصد و بیست  میلیون( ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل 

ارائه شود :  
1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  

نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده

•  ترتیب دریافت اسناد مزایده:
شرکت کنندگان در مزایده پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای 

خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند:
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•  سایر شرایط مزایده:
-  پیشنهاد دهندگان می بایست حداقل برابر مبلغ مزایده قرارداد مشابه 
)حداکثر در یک قرارداد( با موضوع بهره برداری از اماکن ورزشی در 
پنج سال گذشته داشته باشند و مدارک و مستندات آن )شامل رونوشت 

قرارداد( را در پاکت »ب« ارائه نمایند.

-  شرکت کنندگان قبل از شرکت در مزایده می بایست نسبت به ارائه 
تسویه حساب از معاونت مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات اقدام 
نمایند، در صورت عدم اخذ گواهی تسویه حساب و در صورت بدهی 
شرکت کننده، به مزایده گزار، نامبرده از مزایده حذف و حق هرگونه 

اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.
-  میزان اجاره بهاء برنده مزایده در سال دوم مطابق با شرایط روز و بر 
اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری مشروط به اینکه حداقل میزان 
افزایش اجاره سال دوم از 25% مبلغ اجاره سال اول بهره بردار کمتر 

نباشد تعیین و ابلاغ می گردد.
-  در صورت عدم تاییدیه برنده مزایده توسط مراجع نظارتی دستگاه 
مزایده گزار در هر مرحله از فرایند، قبل از انعقاد قرارداد یا پس از آن، 

نسبت به فسخ یک طرفه توسط دستگاه مزایده گزار اقدام خواهد شد. 
-  به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد 

و از مزایدات حذف خواهند گردید. 
-  به منظور بازدید از محل موضوع مزایده و اطلاع از شرایط و ضوابط 
حاکم بر منطقه، نماینده پیشنهاد دهنده می بایست درمحدوده زمانی 
تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل 
موضوع مزایده اقدام نماید. حضور نیافتن جهت بازدید و عدم تکمیل و 
ارائه فرم بازدید تایید شده از سوی مزایده گزار به منزله حذف از مزایدات 

خواهد بود. 
•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد 
از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه درج هر دو نوبت آگهی در روزنامه ها و هزینه کارشناسی به 

عهده برندگان مزایده می باشد.
•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم 
پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل 

تمدید می باشد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا 
به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ایآگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای
واگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تنیس در جزیره زیبای کیشواگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تنیس در جزیره زیبای کیش

 شماره مزایده : ز/ع/ شماره مزایده : ز/ع/0505//14021402//0202
نوبت  دوم

صفحه 3 صفحه 3۩ ۩

مجموعۀ تفریحی و ورزشی آیس رینکمجموعۀ تفریحی و ورزشی آیس رینک
 میکامال در آستانۀ بهره برداری میکامال در آستانۀ بهره برداری

ارائه خدمات
 کاملا هوشمند

  در فرودگاه جدید  
بین المللی کیش 

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های کیش  عنوان کرد:

اقتصــاد کیش -    آریا حمیدیان دبیر اجرایی رویــداد کیش اینوکس ۲۰۲۳ و 
مدیرعامل شرکت بهاران تدبیر کیش از عوامل موفقیت نمایشگاه کیش اینوکس 

برنامه های آینده این شرکت خبر داد
حمیدیان در خصوص دهمین ســال برگزاری کیش اینوکس ۲۰۲۳ و موفقیت 
این رویداد گفت: دهمین سال برگزاری کیش اینوکس به لطف خداوند در یک 
سطح نسبتاً مطلوب و با کیفیت قابل قبولی البته که نظر من صرفاً شاید مهم نباشد؛ 
اما در مخاطبان رویداد ما تقریباً بالای  ۹۰ درصد رضایت داشتیم. این یک اتفاق 
خیلی خوبی بود که در دهمین سال رویداد افتاد. این اتفاق زمانی محقق شد که 
ما توانستیم هم افزایی ایجاد کنیم هم چنین  اقدامی که دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد انجام دادند در تشکیل یکپارچه پاویون مناطق آزاد و همین طور اقدامات سایر 
سازمان های حاکمیتی ما در کنار بخش خصوصی که در رویداد فعال بودند فضایی 
را ایجاد کند که ما بتوانیم دستاوردهای خوبی هم علاوه بر رشد کمی که داشتیم 

در حوزه کیفی هم به یک رشد کیفی خوبی برسیم.

نمایشگاه ها عامل معرفی بهتر 
ظرفیت های سرمایه گذاری مناطق آزاد

دبیر برگزاری کیش اینوکس 2023 عنوان کرد:

امضای توافق میان روسیه و ایران
 برای ایجاد منطقه آزاد  مشترک 

برگزاری کارگاه های قرآنی
 در جزیره کیش

صفحه 3 ۩

برف و برف و 
یخبندانیخبندان
 در کیش! در کیش!


